
  ORGANIZAČNÍ INFORMACE K ZÁJMOVÉ ČINNOSTI DDM 

 

1. Kroužky zahajují svoji činnost od pondělí 13. 09. 2021, pokud není uvedeno jinak. 

Činnost kroužků bude ukončena ke dni 31. 05. 2022. 

2. Kluby zahajují svoji činnost od pondělí 06. 09. 2021. 

3. Činnost klubů bude ukončena ke dni 31. 01. 2022   

4. Možnost přihlašování na zájmovou činnost mají zákonní zástupci do 15. října 2021. 

5. Papírová přihláška do kroužku a klubu již NEBUDE!!! 

6. Kroužky budou otevřeny na základě dostatečného počtu přihlášených dětí. Může se tedy 

stát, že Vámi zvolený kroužek nebude pro nízký počet zájemců otevřen, potom se Vám 

pokusíme nabídnout jinou alternativu.  

7. Pokud dítě předčasně ukončí činnost v zájmovém kroužku, zaplacené školné se nevrací. 

Dítě si může vybrat jiný zájmový kroužek. 

8. U kroužků označených * očekávejte další platby přímo v kroužku.   

9. Kluby se otevírají s omezeným počtem do 8 dětí.  

10. Na webových stránkách se přihlašují i ti žáci, kteří navštěvovali kroužek nebo klub 

v předcházejícím školním roce. 

11. Školné na celý školní rok 2021/2022 – keramika 450,- Kč, ostatní kroužky 250,- Kč, 

zápisné do klubu je zdarma.  

12. Za zájmový kroužek se hradí školné v plné výši i v případě přihlášení do ZÚ 

v průběhu školního roku.  

13. Školné je jednorázový poplatek na celý školní rok, nedělí se na pololetí. 

14. Za bezpečnost dítěte zodpovídá DDM pouze po dobu účasti na zájmovém kroužku, 

absenci vždy omlouvá zákonný zástupce u vedoucího ZÚ (lístečky, možno i 

telefonicky). 

 


